- 1 -

常陸太田市教育委員会定例会（１０月）会議録

１ 日  時    令和３年１０月２８日（木）午後２時00分

２ 場  所    常陸太田市分庁舎203・204会議室

３ 出席委員    教育長 石川 八千代

委 員 岩間 敦子（教育長職務代理者）

委 員 小澤 和彦

委 員 谷下田 幹子

委 員 萩谷 浩司

４  欠席委員

５ 事務局職員   教育部長 武藤 範幸

教育総務課長 西野 保

指導室長 佐藤 義明

生涯学習課長兼生涯学習センター館長 小泉 秀明

文化課長 高橋 知之

スポーツ振興課長 和田 佳明

図書館長 南 宏史

学校給食センター所長 大畠 敬一

６ 会議録署名委員 萩谷委員

７ 議 案

  なし

８ その他

・常陸太田市修学旅行取消料補助金交付要項の一部改正について

９ 閉  会 （午後３時３分）

 - 2 -

教育長 【教育長あいさつ】

定刻となりましたので、教育委員会の７月定例会を開催いたします。

本日の議案ですが、事前に配布いたしましたとおり１件の議案があります。

それでは、議案ですが、議案第41号「常陸太田市修学旅行取消料補助金交

付要項の一部改正について」を事務局より説明お願いいたします。

教育部長 議案第 41 号「常陸太田市修学旅行取消料補助金交付要項の一部改正につい

て」

【説明】

教育長 ただいまの説明について何か質疑等はございますか。

それでは、議案第41号「常陸太田市修学旅行取消料補助金交付要項の一部

改正について」は，議決いただいたことといたします。

教育総務課長 次回教育委員会定例会（１１月）日程について

日時 令和３年１１月１８日（木） 午後１時３０～

場所 常陸太田市分庁舎 201・202 会議室